Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Rituale (Kranken- und Sterberitus, Begräbnisritus), lat.
mit dt. Rubriken · Totenoffizium, lat. · Prozessionale, lat.
mit dt. Rubriken · ‚Donaeschinger Passion‘
(Evangelienlesungen zur Passion mit ...**

**Oberrheinischer Sprachraum (Straßburg,
Dominikanerinnenkloster St. Nikolaus in undis oder Freiburg i.
Br., Dominikanerinnenkloster Adelhausen), um 1470-1475**

Lc 8,4-15

[urn:nbn:de:bsz:31-93571](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93571)

Et peris qui credituri sunt pro vobis
 eorum in me: ut omnes unum sint sicut
 tu pater in me. et ego in te. ut et ipsi
 in vobis unum sint ut mundus credat
 quod tu me misisti et dilexisti eos sicut
 et me dilexisti pater quod dedisti mihi vo-
 lo ut ubi sum ego. et illi sint mecum
 ut videant claritatem meam quam dedi-
 sti mihi quod dilexisti me ante constitu-
 tionem mundi. **P**ater noster mundus te non
 agnoscit: ego autem te agnosco. **E**t
 hi agnoverunt: quod tu me misisti
 Et notum feci eis nomen tuum. et notum
 faciam: ut dilectio qua dilexisti
 me in ipsis sit et ego in ipsis.

In illo tempore **Evangelium secundum lucam.**

Cum turba plurima conveniret et de-
 civitatibus properaret ad iherosolimam. dixit
 per similitudinem. Exiit qui seminat
 seminare seminem suum. et dum seminat

Et est claritas quam dedisti mihi dedi eis. ut sint
 unum sicut et nos unum sumus. Ego in eis et tu in me.
 ut sint agnoscant in unum: et agnoscat mundus quod
 tu me misisti;

aliud cecidit sec⁹ viam . & gailcatū
ē . & volucres celi comederūt illud
Et aliud cecidit sup⁹ petram & na
tū aruit q^{ia} nō habebat humore
Et aliud cecidit inter spinas . & siml⁹
exorte spine suffocauerūt illud .
Et aliud cecidit in trā bonā . & or
tū fecit fructū centuplū . **H**ec dices
clamabat . **Q**uī h^{ab}et aures audiendi
audiat . **I**nterrogabant autē eū disci
puli ei⁹ . que esset hec parabola . **Q**uī
ip^se dixit . vobis datū nosse myste
riū regni di . ceteris autē in parabol⁹
vt videntes nō videant & audien
tes nō intelligant . **E**st autē hec pa
rabola . **S**emē . ē verbū di . **Q**uī autē
sec⁹ viam sunt . hū sunt q^uī audiūt
de inde venit diabol⁹ & tollit ver
bū de corde eoz ne credentes sal
uī fiant . **N**am q^uī sup⁹ petram . q^uī cū
audierūt eū gaudio suscipiūt vñ

Et huiusmodi radices non habent. quia ad tempus
 credunt. et in tempe temptationis
 recedunt. Quod autem in spiritibus ce-
 cidit. huiusmodi sunt qui audierunt. et a solitati-
 dinibus et duncis. et voluptatibus vite
 euntes suffocantur et non referunt fruc-
 tum. Quod autem in bona terra. huiusmodi sunt
 qui in corde bono et optimo audien-
 tes verbum retinent et fructum affe-
 runt in pacia. *Secundum lucam*

In illo tempore. Assumpsit ihesus duodecim di-
 scipulos suos. et ait illis Ecce ascen-
 dum ierosolimam. et consummabunt omnia
 que scripta sunt per prophetas de filio hominis. Tra-
 detur enim gentibus. et illudetur et flagel-
 labitur. et conspuetur. Et postquam flagel-
~~lauerit~~ lauerit occident eum
 et die tertia resurget. Et ipsi nichil
 horum intellexerunt. Et erat verbum
 istud absconditum ab eis et non intelligen-
 bant. que dicebantur. *Item* et autem cum